ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НИЖНЕШИБРЯЙСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 30 июня 2008 года                                                                                    № 48

с. Нижний Шибряй

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в  Нижнешибряйском сельсовете

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о проведении аттестации  муниципальных служащих в Нижнешибряйском сельсовете», внесенный  главой сельсовета и в соответствии с федеральными законами  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской области «О муниципальной службе в Тамбовской области», Уставом Нижнешибряйского сельсовета,  учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, организации контроля, местного самоуправления и социальным вопросам,

Нижнешибряйский сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш  И Л:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Нижнешибряйском сельсовете (приложение 1).

          2. Утвердить форму аттестационного листа муниципального служащего (приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления и социальным вопросам(Т.Е.Пономарева ).

Глава Нижнешибряйского сельского Совета                               А.В.Королев